
換気扇、業務用冷暖房機を設置しておりますので、季節に関係なく十分な換気と温度調整が可能です。
十分な換気と温度調整

スタジオへお越しの際はマスク着用にてお越しください。

マスクの着用

アルコール消毒液や除菌おしぼりなど、出来るウイルス対策を全て行いお客様をサポートしていきます。

アルコール消毒・除菌

高性能の非接触温度センサーで、お客様の来店時に検温をしていただき、
日々のデータとして登録され、お客様の健康をサポートしていきます。

非接触温度センサー

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）等の
感染拡大防止と対応について

この度、新型コロナウイルス感染症 (COVID-19) に罹患された方々、 
ならびに関係者方々には謹んでお見舞い申し上げますとともに、 一日も早いご快復を心よりお祈り申し上げます。
HT BODY CREATE STUDIO は、新型コロナウイルス感染症 (COVID-19) の 感染拡大防止と、
お客様、スタッフとその家族の安全確保を最優先に、以下の対応を実施しております。

今後も、感染拡大防止および予防に注力し、
今まで以上にお客様に求められるサービスをより迅速にご提供できますよう努めてまいります。
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

光触媒、除菌、消臭のLED電球で、入店→トレーニング→お帰りまでお客様をサポートしていきます。
光触媒LED電球

お客様、お一人様のみでの入店が可能です。
友人、御家族などいかなる方の複数での入店を固くお断りします。

お1人様のみでの入店

換気、空気清浄を行い、湿度を常に適度に保つため加湿空気清浄機を設置しております。
加湿空気清浄機

日本製のCO₂センサーで、室内の二酸化炭素濃度を把握し、換気を的確に行ってまいります。
CO₂濃度センサー


